

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТУПИНО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

02.07.2019 № 526-p

г. Ступино

Об отключении горячего водоснабжения г. Ступино

В целях выполнения постановления администрации городского округа Ступино Московской области от 30.04.2019 № 1218-п «О подготовке объектов жилищно-коммунального хозяйства городского округа Ступино Московской области к осеннезимнему периоду на 2019-2020 годы»:

- 1. Директору ТЭЦ-17 филиала открытого акционерного общества «Мосэнерго» Герасину М.И. и генеральному директору муниципального унитарного предприятия «Производственно-технического объединения жилищно-коммунального хозяйства» городского округа Ступино Московской области Тыртову С.Е.:
- 1.1. Произвести остановку системы горячего водоснабжения города Ступино Московской области с 24 часов 08.07.2019 года сроком на 14 суток;
- 1.2. Провести ремонт оборудования ТЭЦ-17 филиала открытого акционерного общества «Мосэнерго» и тепловых сетей города Ступино.

Срок: 21.07.2019 г.

2. Управлению содействия социальной защите и общественному здравоохранению администрации городского округа Ступино Московской области (Пименова Ю.С.) и управлению образования администрации городского округа Ступино Московской области (Симонова Г.А.) принять меры по обеспечению ГВС учреждений здравоохранения и детских дошкольных заведений от собственных средств с 08.07.2019 по 21.07.2019.

Срок: 07.07.2019 г.

- 3. Балансодержателям жилищного фонда довести до сведения населения города Ступино информацию об отключении горячей воды.
- 4. Управлению жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства администрации городского округа Ступино Московской области (Туманов А.С.) довести информацию до жителей города Ступино об отключении горячей воды через средства массовой информации.
- 3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации городского округа Ступино Московской области Валюженко С.В.

Глава городского округа Ступино Московской области

В.Н. Назарова